
 

     Realizuje projekt  pt. MAMY POWER DO DZIAŁANIA! 

     

Celem głównym projektu jest wzrost aktywności społecznej i zawodowej osób w wieku 15-29 lat, 

należących do kategorii NEET-biernych zawodowo i nieuczestniczących w kształceniu/szkoleniu, 

zagrożonych wykluczeniem społecznym z woj. dolnośląskiego i woj. wielkopolskiego, poprzez 

objęcie ich kompleksowym programem aktywizacji zawodowo – społecznej oraz uzyskanie przez 

uczestników projektu zatrudnienia/ samozatrudnienia. 

 

UCZESTNIKAMI PROJEKTU są osoby młode, w wieku 15-29 lat, w tym w szczególności osoby 

bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET) z grupy  osób, 

które w okresie do 2 lat opuściły: pieczę zastępczą lub Młodzieżowy Ośrodek  Wychowawczy lub  

Młodzieżowy Ośrodek  Socjoterapii lub Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  lub  

Specjalny Ośrodek Wychowawczy lub  zakończyły naukę w szkole specjalnej,  56 osób w tym 28 

osób  z orzeczoną niepełnosprawnością. 

 

UCZESTNIKOM W RAMACH PROJEKTU OFERUJEMY: 

 INDYWIDUALNE PORADNICTWO EDUKACYJNO - ZAWODOWE  

 INDYWIDUALNEWSPARCIE MOTYWACYJNO - AKTYWIZUJĄCE 

 INDYWIDUALNE SZKOLENIA  ZAWODOWE – 80 GODZIN 

 ROZWÓJ DOŚWIADCZENIA  ZAWODOWEGO – STAŻ ZAWODOWY 4 MIESIĄCE 

 

UCZESTNIKOM ZAPEWNIAMY: 

 ZWROT KOSZTÓW DOJAZDU NA ZAJĘCIA 

 MATERIAŁY INFORMACYJNE, SZKOLENIOWE I CATERING 

 STYPENDIUM SZKOLENIOWE W KWOCIE  696,80 ZŁ  ZA 80 GODZ. SZKOLENIA 

 STYPENDIUM STAŻOWE W KWOCIE 1306,34 ZŁ ZA M-C PRZEZ 4 MIESIĄCE 

 ZATRUDNIENIE U DOLNOŚLĄSKICH I WIELKOPOLSKICH  PRACODAWCÓW 

 

INFORMACJE I REKRUTACJA 

 Biuro projektu: FUNDACJA ECO-INNOVA 

Ul. Legnicka 46A lok.12, 53-674 Wrocław, tel. 71 3445036  fax. 713420080 

www.eco-innova.pl   email: office@eco-innova.pl 

Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Oś priorytetowa: I. Osoby młode na rynku pracy 

Działania: 1.3 Wsparcie osób młodych znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji 

 

Dofinansowanie projektu z Europejskiego Funduszu Społecznego  

http://www.eco-innova.pl/
mailto:office@eco-innova.pl

